
Технически характеристики 
 

 

 

Длето Rennsteig за къртач 105х350 мм, ф 18 мм, SDS-max 
опашка 
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Продукт: Длето Rennsteig за къртач 105х350 мм, ф 18 мм, SDS-max опашка 

Категория: Консумативи за къртачи и перфоратори 

Бранд: Rennsteig 
Категория бранд: Длето Rennsteig 

 
 
 

Spade Chisel 
 
 

 

 
 
  
 
 

Spade/Scaling  Chisel 
 
 
 
 
 

 

Art. No 
-L- 
mm 

 

 
 

 

 
 

  

 
 

585 350 350 18 115 mm 950 g 3 

 

За изчукване/сваляне на мазилка от стени и под 
За сваляне на дълбока ръжда 

 
 
 
 
 

 

Art. No 
-L- 
mm 

 

 
 

   

 
 

585 
300 

 

300 
 

18 
 

80 mm 
760 
g 

 

3 

585 
400 

 

400 
 

18 
 

50 mm 
820 
g 
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https://tashev-galving.com/product/003-RNG-146/dleto-rennsteig-za-kartach-105h350-mm-f-18-mm-sds-max-opashka
https://tashev-galving.com/cat/200861/konsumativi-za-kartachi-i-perforatori
https://tashev-galving.com/brand/rennsteig
https://tashev-galving.com/brand/rennsteig/dleto



